
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/03/2024 às 16:44:40.
Código verificador: 8442B7

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Concorrência por Menor Preço - 061/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Execução do remanescente de obra de 16 unidades geminadas, totalizando 32 casas populares. - Quantidade: 1
Serviço - Valor Referência: 1.409.216,76
Fornecedor Situação Valor Total

I.A GERLACH CONSTRUCOES (46.963.352/0001-43) Adjudicado em: 20/03/2024 - 16:43:40 - Por: Ronaldo Costa
Madruga

1.406.955,03

Ronaldo Costa Madruga

Autoridade Competente



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/03/2024 às 09:14:00.
Código verificador: 84B8C5

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Concorrência por Menor Preço - 061/2024

Resultado da Homologação

0001 - Execução do remanescente de obra de 16 unidades geminadas, totalizando 32 casas populares. - Quantidade: 1 - Valor
de Referência: 1.409.216,76
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

I.A GERLACH CONSTRUCOES N/C 1 Serviço 1.406.955,03 1.406.955,03 Homologado em
25/03/2024 09:13:48
Por: Ronaldo Costa
Madruga

Ronaldo Costa Madruga

Autoridade Competente


